1.RFID 速通门闸机，整机采用不低于304 不锈钢材质，顶盖厚不小于1.5mm，顶盖为

整体可拆卸结构，箱体厚不小于 1.2mm；闸机面板采用高档亚克力材料制作。

2.电机须采用无变速轮箱机构的行星伺服减速电机；

3.当闸机断电时闸门可自动打开，遇突发情况而未断电时，闸机断电自动打开，符合

国家安防及消防要求；

4.闸机最大工作噪音不大于55分贝；

5.通行速率：20-50人/分钟，实际通行速率受人员情况和通行模式影响；

6.工作电源：AC220V，50/60HZ；

7.工作频率：13.56MHz;

合计（大写）: 壹佰叁拾贰万圆整 1320000元

注：报价包含税费、材料费、装车费、卸车费、运输费、辅材费、安装费、检测费、验收费等费用。

第四章 合同条款（格式）

注：本合同条款（格式）内容仅供参考，最终以甲方提供的合同样本并经双 方协商一致后签

订的合同为准。

第四章 合同主要条款

合同编号：

政府采购合同参考范本

（货物类）

第一部分 合同书

项目名称：

甲方：

乙方：

签订地：

签订日期： 年 月 日

年 月 日， （采购人名称） 以 （政府采购方式） 对 （同

46

前页项目名称） 项目进行了采购。经 （相关评定主体名称） 评定， （中标